ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 006/2012 – Araranguá

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados

foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ALESSANDRA CARGNIN 6,7

CAMILA NAGEL BERTO 7,4

CLEVERSON CÂNDIDO 6,6

ÉRICA DAJORI PERUCH 6,4

EVERALDO SILVA DE OLIVEIRA 6,6

FABIANO DE SOUZA JOAQUIM 8,1

HADRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 6,8

HINGRID RIZZIERI CLAUDINO 6,1

JACIRA POSAMAI 6

JAMILA MARCHIORO CANALI 7,9

KELLY DE OLIVEIRA TOMÉ FARIAS 6,9

LIGIA LUCHTEMBERG MOTA TOBIAS  6,2

MADILINI MARIAH KULKAMP GURGACZ 7,1

MARCIO C. DE ALBUQUERQUE PACHECO 7

MARCO AURELIO VIEIRA FREITAS 6,7

MARISA SANTA HELENA  6,3

NATALIA DE MOURA 6,8

RODRIGO FAVARIN 7,8

RODRIGO MAINIERI ZANDAVALLE 7

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a

Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.
Torno público, ainda, que a data de postagem dos

documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora